a fin de liberar los recursos presupuestales comprometidos y permitir la tramitación de una 
nueva requisición enlace sin el monto desistido y de tal forma garantizar la continuidad del 
servicio de transferencia durante los meses de Octubre a Diciembre del ejercicio 2025, por un 
monto de $54,098,208.26 {Cincuenta y cuatro millones noventa y ocho mil doscientos ocho 
pesos 26/100 M.N.}. 

Los integrantes del Comité de Adquisiciones presentes se dan por enterados. 

D. Se da cuenta que se recibió oficio número 05000000/2025/8056-BIS, signado por Adriana Romo 
López, Tesorera Municipal, mediante el cual informa del oficio número 07000000/2025/0082-